
"ŘáH.
8603610731

]llillllllllll|illlillllfi llllllllillllillllllllllllilllil

Čis]o pojistné sň olw

*8603610731*

VlENNA lNsURÁNcE 6RoUP

Kooperativa poiišťovna,
a,s., Vienna lnsurance Group
se sídIem Pobřežní665/21, 186 oo Praha 8, Česká .epublika tČo: 47116617 zapsana v

obchodnim rejstříku Vedeném Mě5tským so!dem V Praže,5p. zn. B 1897

(dále jen ,,poiistitel") a

zUŠ B.smetany Litomyšl
lčo:47487259 se sídlem: Rek1o.a s,tříteského 194,

57001 L'tomyšl

(dále jen,.pojistník")

zastupujei Markéta HegeroVá, iedite]ka

adresa je shodná s adresou 5íd a po]istnika.

KontaktníúdajeI

. e-ma]l: reditelké@Zus] iomVs|,cz

Korespondenční

. telefon: uzavlrarl

podle zákona č, 89/2012 Sb , ocča nský zá koník, V platném znění, tuto pojistnoU smlouvu (dále jen "sm]ouVa"), která 5po]Lr s pojistnÝmi podmínka m]

nebo smluVnimi Ujednánimi poji5Iite]e Uvedenými v článkU 1, této 5miouvy a přílohami této 5mlouvy tvořínedíný celek,

-2! žr ]:aiž: :]a: icDcn Da5c2 .A MK\

čururr r.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

sf,a-a1/1],Ps3603510731lúkKNz21.12,202],10:05



1. PoJlšTĚNÝ
Pojištěným ie pojistník.

2. PŘEDMří člNNosTl PoJlšTĚNÉHo
Předmět činno§ti pojištěného je ke dni uzavřenítéto 5mlouvy Vymezen v následujících dokUmentech: .

Výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 2. 11. 2023

3, DoKUMENW K PoJlsTNÉ sMLoUvĚ
Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, Ustanovení pojistné

smlouw a ná§ledující pojistné podmínky / smluvní ujednání:

VPP P-10o/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti a dále:

zvláštní poiistné podmínky

. zPP P-150/74- pro živelní pojištěni

. z?P P-zoohL - pro pojištění pío případ odcizení

. zPP P-6ool14 - pro pojišténí odpovědnosti za újmu

Dodatkové poiistné podmínky

. DPP P-205/14- upravující způsoby zabezpečení

smluvní uiednáníuvedená v příloze této 5mloUW

. zsu-5oolz3 -zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

4. DoBA TRVÁNÍ PoJlŠTĚNÍ
. Počátek poiištěnt 1.1.2024

Pojištění 5e sjednává na dobu iednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá ze §mluvních stran
nesdělí písemnó druhé 5mluvní §traně nejpozdě.ii š€st týdnů před uplynutím příslušného poji§tného roku, že na dalším trváoí pojišténí
nemá záiem. V případě nedodržení lhůty pío dor!čenísdě|ení uvedené v předchozívětě pojištění zaniká až ke konci následujícího
pojistného roku, pro keď je tato lhůta dodržena.

. Poiištění však zanikne ne|potděii k 31. 12. 2033 po tomto dni již k prodloužen í pojištění nedochází,

črÁNEK 2.

MÍSTA, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POJlŠTĚNÍ

1. oBEcNÁ UJEDNÁNí PRo PorlšTĚNÍ MAJfiKU
Pravidla pro stanovenívýše poiistného plněníjsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších

ustanoveních této po.iistné smlouvy. Na stanovení \^iše pojistného plněnítedy může mít vliv např. stupeň opotřebenL provedeníopravy či

znovupořízení nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí,

MÍSTA POJĚTĚNÍ PRO POJ|ŠTĚNÍ MAJEÍl(U:

. Místem pojištěníjsou níže uvedené adresy:

o

souhrnně dá|e V pojistné §mlouvě uVáděné jako místo poiištění MV

není-li dále uvedeno jinak,

2. PoJlšTĚNí MA,ETKU NA MÍsTĚ PoJĚTĚNí

2.1 MísTo PoJlšTĚNí MV

2.1.1 žlvELNí PonšTĚNí

2.1.7.L základníživelnípoiištění

Pojištěníse sjednává proti pojistným nebezpečím: PoáRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBo PÁD A KoUŘ, (DÁtE JEN ,,áKLADNÍ žvEtNí PoJšTĚNí"),

strana 2/13, Ps a6B610731tisk KNz21, 12.2023,10:05



Pojištění se sjednáVá pro předměty pojištěníV rozsahu a na mí5tě pojištění uvedeném V následující tabulce:

Více 5pecifikovaných adres rozepsaných V článku 2, odst, 1 pod místem pojištěníMV

soubor vlastního movitého
ZaříZenínebo vybaveni

Pojištění zÁKrADNÍHo Žtvrulíxo pollŠrĚruí se pro rn/še uvedené předměty 5jednáVá se spoluúčastíVe Výši xxxxxx.

2.1.L.2 Doplňkováživelnípojištění
Pojištěníse sjednáVá pro předměty pojištěné na uvedeném rnístě pojištěníV ránrcizÁKLADNÍHo ŽlVELNÍHo PoJtšTĚNí, a to V niže uVedenem
roz5áhu,

Místo poiištění: Více spec fikovaných adres rozepsaných V č ánku 2, odst. 1 pod mistem pojištěniMV

Pojistné nebezpečí Horní hranice plnění spoluúčast Roční poiistné

PoVodeň nebo záplaVa imit pojistného plněnív rámci pojistné čá5tky: XXXXXXXXXX xxxXxXxxXX xxxxxxx

VodoVodní nebezpeči ]imit poj]5tného plněnív rámci pojistné čá5tky: XXXXXXXxxx XXXXXXXXXX xXXXXXx

Vichřice nebo krupobjti,
sesuv, zemětřeseni, tíha
sněhu nebo námrazv

]imit po]istného plněníV rámci pojistné částkY: xxxxxxXxXX XXXXXXXXXX xxxxXXX

Prohlášení pojistníka k povodni nebo záplavě v místě pojištění
Pojistník prohlašuje, že na žád né z uvedených adres míst pojištění5e za posledních 20 let nevysk}tla povodeň nebo záplava Více než jednou,

2.r.z PoJlŠTĚNí PRo PŘíPAD ooclzENÍ
Pojištění p.o případ odcizení KRÁDEŽÍ s PŘEKoNÁNÍM PŘEKAŽKY nebo LoUPEŽÍ (5 výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin) pokud

bylo šetřeno policii, bez ohledu na to, zda byl pachateI zjištěn, Pojištěníse sjednáVá pro předměty pojišténíV rozsahu a na místě pojištění uvedeném
V násiedulícítabulce:

více specifikovaných adres rozepsaných V článku 2, odst. 1 pod místem pojištění MV

soubor vlastního movitého
zařížení nebo vybaVení

Limit pojistného plnění V
rámci pojistné částky:

limit pojistného plněni v
rámci pojistné částkYI

Po]ištění oDclzENÍ 5e pro Výše uvedené předměty sjednáVá 5e 5poluúčastíVe Výši xxxxxx.

SMtUVNÍUJEDNÁNÍK POJlŠTĚNÍPRO PŘÍPAD ODC|ZENÍ

Horní hřanice plnění pro krádež pojištěných předmětů z výlohy, vitříny či pultu

V případě krád€že Z Výlohy nebo Z Vitríny či pultu, které jsou umí5těny uVnitř provozovny pojištěného, kde překonáni překážky spočíValo V rozbití
jejich skla nebo v překonáníjejích 2ámkU, poskytne pojistite1 pojistné plnénido Vyše:

. 5 % z horní hranjce pojistného plnění sjednané V místě pojištěnípro pojištěnískupiny Věcí, do které náležely odcizené věci po]ištěné
proti odcl2eni, max málně Však x)(x)(xx, jde,li o cenné předměty, Věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo
e]ektron ku,

. 10 % z horní hranice po]istného plněnísjednané V mí5tě pojištěni pro pojištění skupiny věci do které náležely odcizené Věci pojištěné
proti odclzení, rnaximá]ně však xyJť\xx, jde,li o ostatnípojištěné věci (jiné než výše uvedené}

strdna 3/13, P5 8603610731tisk KNz21. 12.2023,10:05

Místo pojištění|

l(ód Předmět poiištění Horní hranice plnění spolUúčast Pojistné plnění Roční poiistné

1 po]istná částka: XXXXXXxXXX společná
5polUúčast

uvedená n íže

v nove cene XxxXXX

2 soubor užívaných předmětů

cizícr,

pojistná částka: XxxxxxXXXX společná
5poluúčast
uvedená níže

v nove cene xxxxxx

Místo poiištění|

Kód Předmět poiištění Horní hranice plnění 5poluúčast Poii§tné plnění Roční poiistné

1 XxxXXXXxXx společná
spoluúčast
uvedená níže

v nove cene XxxxXXX

2 soubor Llžívaných předmětů
ci2ích

XXXXxXXxxX. společná
5poluúča5t
uvedená níže

XxXXXxX



3. sMtuvNí UJEDNÁNí K ž|VELNíMu PoJlšTĚNí, oDclzENí, vANDAL|sMU A TECHNlo(ÉMU RlzlKU sPotEčNÁ PRo VšECHNA
MÍSTA POJlŠTĚNÍ

Poiištění maietku - rozšfiení územní platnosti poiištění

uiednává se, Že místem pojištění pro movité předměty (5 Výjimkou cenných předmětů a finančnich prostředkú)je kromě míý pojištění konkrétně
Vymezených v této 5mlouvě také ostatní území České republiky,

MÍstem po.jiŠtění konkrétně Wmezeným v této smlouvě se pro účely tohoto ujednání rozUmíjak místo pojištění vymezené konkrétní adresou, tak
místo pojištění podle podnikatelské čjnnosti pojištěného v přímé souvislosti s íealizacízakázek na území čR, pokud je touto sm|ouvou sjednáno.
Na Úhradu všech pojistných událostí Vzniklých v průběl"lu jednoho pojistného roku na movitých předmětech (s výjimkou cenných předmětů a

finančních prostředkú) umístěných na ostatním území České republiky (mimo místa pojištění konkrétně Vymezená V pojistné sm|ouvě) poskytne
po]istitel pojistné plněnÍV §ouhrnu maxirnálně do \^íše součtu horních hranic pojistného plněnísjednaných na všech místech pojištění konkrétně
uvedených V poji5tné smlouvě pro příslušnou 5kupinu movittich předmětů a pro příslušné pojistné nebezpečí (v závislosti na tom, do jaké 5kupiny
náleží movitý předmět zasažený pojistnou Událostí, a na tom, jakým pojistným nebezpečím byla pojistná událost způsobena). Plnění pojistitele z
pojistných událostí uv€dených V předchozívětě však současně nepřesáhne xxxxx V souhrnu ze všech takorných poji§tných událostínastalých V
prŮběhu jednoho poji§tného roku {bez ohledu na to, na iahích movitých předmětech a v důsledku jah/ch poji§tných nebezpečítyto pojistné
událostivznikly).

Čekacídoba pro povodeň
Ve smyslu čl, 3 odst. 4) zPP P-150/14 nastane-|i škodná událost následkem povodně nebo v přimé souvislosti s povodní do 10 dnů po sjednání
pojištěni není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění,

Čl. 3 odst. 4) ZPP P-150/14 5e neuplatníV případě, že pro případ po.iistné události vzniklé na příslušném předmětu pojištěniv daném místě pojištění
pů§obením pojistného nebezpečí povodeň již bylo před počátkem pojjštění sjednaného touto pojistnou 5mlouvou
(počátkem změn §j€dnaných tímto dodatkem k pojistné smlouVě) U pojistiteIe uvedeného v této pojistné smlouVě sjednáno pojištění proti
pojistnému nebezpečí povodeň, které bezprostředně předcházelo pojištění sjedna nému touto pojistnou smlouvou (dodatkem k pojistné smlouvě);
podmínkou je nepřetržité trváni pojištění,

Došlo-livšak ke z\^išeníhorníhíanice pojistného plnéníčijinému rozšíření rozsahu pojištění proti pojistnemu nebezpečí povodeň, nenípojistitel
povinen z pojistné událostiVzniklé následkem povodně nebo V přímé souvislosti s povodnído 10 dnů po uzavřenítéto poji5tné 5mlouvy (dodatku k
pojistné smlouVě) poskytnout plněnív rozsahu širším, než v jakém bylo proti tomuto pojistnému nebezpečí pojištění s.iednáno před počátkem
pojištění sjed na ného touto pojistnou smlouvou (počátkem 2měn sjednaných tímto dodatkém k pojistné smlouvě).

celkový limit plnění pro případ škod y.niklých působením povodně nebo táplaw za poiistnou smlouvu
Ujednává se, že celkové poiistné plnění pojistitele ze Všech druhů po.iištění sjednaných touto poji§tnou smlouvou pro případ veškených škod
VznikÝch púsobením povodně nebo záplavy vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku je v souhrnu omezeno maximálním
ročním limitem pojistného plněníVe Výši: xxxxx,

Čekací doba pro vichřici
Ve smYslu čl, 3 odst. 5) zPP P-150/14 nastane-li škodná událost ná5ledkem vichřice nebo v přímé souvislosti 5 Vichřicído 10 dnů po sjednání
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Čt, : odst. s1 zRn e-tso/14 se neuplatnív případě, že pro případ pojistné Události Vzniklé na pří§lušném předmětu pojištění V daném místě pojištění
pů§obením pojistného nebezpečí Vichřice již bylo před počátkem pojištěni 5jednaného touto pojistnou smlouvou (před počátkem změn sjednaných
tímto dodatkem k pojistné smlouvě) u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě sj€dnáno pojištění proti pojistnému nebezpečí vichřice, které
bezprostředně předcházelo pojištění sjedna nému touto pojistnou smlouvou (dodatkem k pojistné sm|ouvě); podmínkou je nepřetržité trvání
poiištění.

Doš|o-|i však ke zv\íšení horní hranice pojistného plnění čijinému rozšíření roz§ahu pojištění proti pojistnému nebezpečí vichřice, není pojistitel
povinen z pojistné událostivzniklé následkem vichřice nebo v přímé souvislo§ti 5 vichřicído 10 dnů po uzavřenítéto poiistné smlouvy (dodatku k

pojistné smlouvě) poskytnout plněnív .oz§ahu širším, než Vjakém bylo píotitomuto pojistnému nebezpečí pojištění sjednáno před počátkem
pojištění sjedna ného touto pojjstnou 5mlolvou {počátkem změn s.iednaných tímto dodatkem k pojistné smlouvě).

Tíha sněhu nebo námrazY - omezení
Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námíazy 5e vztahuje pouze na škody Vzniklé na pojištěných budovách, není-li touto
smlouvou pro konkrétní předmět pojištění ujednáno jinak,

4. PoJlšTĚNí oDPoVĚDNosI zA ÚJMU

4.1 PoJlŠTĚNÉ sUBJEKw
Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci 1této smlouvy.

stBna4/13,P58603610731túk(Nz21. 12.2023, 10|05



4.2 HLAVNí č|NNosTl A VÝšE HRUBÝcH PŘíJMŮ
Předpokladem plnění pojistitele je souča5né splněni následUjících podmínek:

a) újma byla zpúsobena V souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného V čl- 1, odst, 2,

b) pojištěnýje V době vzniku škodné události oprávněn k provozovánipříslušné činnosti na základě obecně záVazných práVních předpisů,

c) odpovědnost za újmu způsobenou V souvislosti s přísIušnou činností není z pojištěn í W|oučena touto pojistnou smlouvou, pojistnými

podmínkami nebo zvláštními ujednáními Vztahujícími5e k pojišténi.

více oborů činností

Pokud činnost {některá z činností), na niž se vztahuje pojištěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje Více oborů či podskupin (dále jen ,,obory

činnostj") _ jako např, obory činnosti žiVnosti volné, Vztahuje se pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou Výslovně uvedeny ve smlouVě, resp,

jejích přílohách, Nejsou_li obory činnosti ve smlouVě Výslovně uvedeny, vztahuje se pojjštěnína ty obory činnosti, které má pojištěný uvedeny V

příslušném rejstříku, registru nebo jiné Veřejné evídenci ke dni sjednání pojištěni,

HIavní činnosti poiištěného

Za hlavní činnosti se považujíčinnosti 5 nejwššim podílem na hrubých ročních přúmech pojištěného:

. Základní, základní L]mělecká, střední nebo vyšší odborná ško]a zapsaná do škol5kého rejstříku, Vysoká škola, nebo dům dětía mládeŽe

činnosti, které jsou z pojištěníodpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu zpÚ50benou vadou výrobku a Vadou práce po

předáníVyloučeny nebo u nichž je horní hranice pojistného plnění ornezena subIimitem, jsou uvedeny v dokumentu zvláštní smluvní ujednání

k pojištění odpovědno9ti 2a úimu, kte.ý je nedílnou součá5títéto poj]5tné smlouVy,

Počet žáků / dětí 596

4.3 zÁKLADNí PoJlšTĚNí
Pojištění se sjednáVá V rozsahu a za podmínek uvedených V násiedujícitabulce/ná5ledLljících tabulkách:

Územníplatno§t: Česká republika

Rozsah poiištění Lirnit pojistného plnění sublimit pro Mýrobek* spoluúčast Ročnípojistné

Pojištění 5e Vztahuje na povlnnost

nahradit újmu včetně újmy způsobene

vadou v,írobku a vadou práce po

předání.

xxXxXXX xXXXxXx XXxxXXX xxxxxxx

* sublimitem pro 4irobek 5e rozr,]mísub imlt pro újmu způsobenou vadou Výrobku nebo Vadou Vadně Vykonané práce, která se projeví po jejím

předání,

Výše plněniz pojistných událostispočívajících V povinnosti nahradit újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou Vykonané práce, která 5e projeVÍ

po jejím předáni, nepřesá hne V žádném případě v.iši sublimitu sjedna ného pro pojištění odpovědnosti za Újmu zpúsobenou Vadou výrobku a vadotl

práce po předání, a to ani V případě, že p.o připojištěničijiný specifický rozsah pojištění, do nějž pří§lUšná pojistná událost spadá, je sjednán Vyšší

sublimit. sublimit pro připojištění čl jiný speclf cký rozsah pojištěníje V takovém případě považoVán za sjednaný nikoli V rámci limitu pojistného

plnění, ale V rámci 5ub imitL] pro pojištěníodpoVědnosti za újmu způsobenou vadou VÝrobku a Vadou práce po předánÍ,

4.4 PŘEHLEo sJEDNANÝcH PŘlPoJlšTĚNí

územní platnostl Česká republika

Kód Rozsah Horní hrani€e plnění spoluúčast Roční poiistné

z Újma způsobená na moVité Věci převzaté

nebo uživané bez převzatých motoro4ich
voZ]del

sublimit: xXXxxxx XXxXXxx xXXxxXx

G Regresy nákladů orgánů zdravotního a

nemocenského pojištění
sublimit: XXXxxXX XXXxxXx XXxXXXX

H odpovědnost za újmu způsobenou požárem navýšenílimitL]ol XxXxxXX xXXXXXX XxXxxXX

DEFlNlcE sJEDNANYCH
Připojištěníz
Připoiištění "z" se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou poiištěný převzal za úČelem provedení objednané

činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité vě.i nebo zvřeti, které poiištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále ien "uŽivaná věc").

Pojištěníse nevztahUje na povinnost nahradit újmu na:



. užívaných motorových VozidIech,

. převzatém zvířeti,

. převzatých motoťových Vozid]ech

PojiŠtěný je povinen uloŽit a zabezpečit převzaté a užíVané Věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minjmálně odpovídalo
předepsanému zpŮsobu zabezpečeníVyplýVajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení, ]e_li požadovaný způsob zabezpečení
stanoven ve Vazbě na horní hra níci pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost VyplýVající z předchozíVětV a porušenítéto pov]nnosti mělo
podstatný VllV na Vznik pojistné události, jeji průběh nebo na zvětšeníro25ahu jejích následků, neposk!.tne poji5titel z takové poji5tné události

Plněnív rozsahu větším, než ;'aký podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečeníodpovídá skutečnému způsobu
zabezpečeníVěcív době VZniku poji5tné události,
ztráta klíče

Pojistitel poskytne z tohoto připojištění nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 V připadě poji5tné udá|osti spočíVajícíV povinnosti pojištěného poskltnout
náhradu újmy způsobené ztrátou č] odcizením klíče příp, obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykánía odemykání

idále jen "klíč"), který pojištěný převzal nebo jej opráVněně užíVá V 5ouvis]osti s činností, Ve vztahu k níž je sjednáno pojištění odpovědnosti za

Újmu, také náhradu nákIadú prokazateiné a účelně Wnaložených k odvrácení nebezpečí zneUžití klíče k neopráVněnémU Vniknutí do uzamčeného
objektu {prostoru) na:

' a) výměnu stávajícívložky (Vložek} zámků za Vložku stejného či srovnatelného typu, Včetně nákladů na pořízení klíčů k nové vložce v
množství, V jakém exjstova y k Vložce Vyměňované, nebo

' b) přenastaveníVložky a vyrobení nolých klíčů té úrovně klíčového systému (např- systému generálniho klíče), do které patřil
2tracený/ odciZený klíč, v množství, V ja kém k V]ožce existova]y před ztrátou či odcizením klíče, pokud je takové řešenítechnicky
fiožné, nebo

' c) překódování/ přeprogra mová n í Za mykacích mechanlsmů č]jejich přislušenství, pokudjetakové řešenítechnicky možné. Přicházili V

Úvahu Více možností řešení uvedených pod písm, a) až c), Uhradi pojlstitel náklady pouze na nejho5podárnější{nejlevnější) ž nich,
Náhíada nákladŮ uvedených pod písm, a) až c) se pro úče]y tohoto pojlštění posuzuje obdobně jako náhrada újmy a platípro ni přiměřeně
podmínky vztahujícíse kodpoVědnosti za újmu.

Na Úhradu nákladŮ uvedených pod písm, a) až c) posk},tne pojistltel pojistné p nění maximálně do výše xxx % sub]!mitu pro připojištění"Z",
maXimálně Však )fixxx z jedné pojistné události a současně V souhrnu ze všech po] stných udá]ostí nastalých V průběhu jednoho pojistného roku v
rámci sublimitu sjednaného pro připojištěni 'Z"; Výše p]nění2a t}.to nák ady současné nepřesáhne výš1 sublimitu sjednaného pro připojištění"Z ',
Horníhranice plnění

Na úhradu Všech pojistných událostíz připojištění "z" Vznik]ých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskvtne poj]stitel pojistné
plněníV 5ouhrnu maXjmálně do výše subl]mitu 5jedna ného pro toto připojištění,

Připojištění G
Připojištění "G" 5e vztahuje na:

, . náhradu nákladů na hrazené 5lužby vynaložené zdravotní pojišťovnou,

' regresní náhradu or8ánu nemocenského pojíštěníV souvislosti se Vznikem nároku na dáVkL] nemocenského pojištění, pokud
taková povinnost Vznikla v důsledku pracovního úra2u nebo nemoci z povolání, které utrpě zaměstnanec pojištěného,

Tyto náhíady se pro účely pojištění posuzu]í obdobně jako náhrada újmy a plati pro ně příměřeně podmínky pojištěni odpovědnosti za újmu,

Hornihranice pInění:

Na úhradu Všech pojistných událo5tíz připojištění "G" vznjklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné
plněníV souhrnu maximálně do V\iše sjednaného sublimitu pro toto připojištění,

Připoiištění H
Připoiištěním "H", kteďm se zvyšuie limit pojistného plnění pro 2ákladní pojištěíí ve vztahu k povinnosti nahradit újmu způ§obenou požálem a
jeho průvodními jevy nebo výbuchem.

Limit pojistného plnění pro pojistné události spočívajicív povinnosti nahradit újmu 2púsobenou požárem a jeho p.ůVodnímijevy nebo vÝbuchem
(dále jen "požár")je dána jako součet limitu pojistného plnění pro základní pojištěni a částky zvýšení |imitu pojistného plnění sjednané V rámci
tohoto připojištění,

Připojištění"H" 5e nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou požárem a jeho průvodnímijevy nebo výbuchem V souVi§losti 5e staVebními
pracemi (Včetně přípravných a dokončovacích stavebních pracía prací bouracich/ demolíčních) a dáie V soUVislosti 5 pracemi izolatérskými,
pokrýVačskými a klempiřskými, podlahářskými (včetně kladenípodlahovÝch krytin) nebo 5Vářečskými,

. zvýšení limitu pojistného p]něnío částku: XXXXXXX,

, limit pojistného plnění pro povinnost nahradit újmu způsobenou požárem po zvýšení: XXXXXXX, E spoluúčast je

shodná se spoluúčastí pro základnípojištění,

stlana 6/13, P5 3603610731tisk KNz 21, 12 2023,10|05



čLÁNrr s.
VÝšE A PLATBA Po,|lsTNÉHo

1. Poiistné:

Poiistné nebezpečí

Pojištěnípro případ živelního nebezpečí

Pojištění pro případ odcizení

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní

Pojištění odpověd nosti za újmu - připojištění

celkové roční pojistné před úpfavou

2. slevy:

Typ slew

sleva za délku pojistného období

]iná §leva / přirážka

celkem sleva l piilážka 3.

Pojistné po slevách:

celkové roční poiistné po úpravě

4. Poiistné období:
sjednáVá 5e běžné poji5tné s pojistným obdobím v délce 12 měsícú,

5. Poiistné za pojistné obdobíie splatné vždyl
. k1. 1.

každého roku na účet pojistitele.

Peněžní ústav: Česká spořitelna a,s,

Číslo účíu| 2226222

QR kód k Vyplnění platebního příkazu

Kód banky: 0800 na platbu prvniho pojistnéhoI Konstantnísymbo]] 3558

Variabilní sym bo|: 8603610731

čLANEK 4

HLÁšENí šKoDNÝcrr uoÁr-osrí
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladLr na níže uVedené kontaktníúdaje:

Kooperativa pojišťoVna, a,s,, Vienna lnsurance Group

CENTRUM ZÁKAZNlCKÉ PODPORY

centrální podateIna

Brněnská 634

664 42 Modřice Tel: 957

105 105 datová schránka|

n6tetn3 WWW,koop-cz

čtnrurr s.
PROHLAŠENÍ POJlSTNÍKA

Roční pojistné

xXXXXx

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXXxXX

VÝše slew

x

X

x

46 183 Kč

stranó 7/13, P5 a603610731 tisk (Nz 21, 12. 2023, 10:05



3.

4.

Pojistník potv.zuje, že před Uzavřením pojistné 5mlouvy převzal v listinné nebo, 5 jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např, na trvalém
no§iČi dat) lnformace pro klienta a lnformace o zpracováníosobních údajů V neživotním pojištěnía seznámi| 5e 5 nimi, Pojistník si ie Vědom, že
se jedná o dŮležité informace, které mu napomohoU porozumět podmínkám sjednáVaného pojištěni obsahují upozornění na důležité a5pekty
pojištěn í i Významná ustanovení pojistných podmínek,

Pojistník dále potvrzuje, že V dostatečném předstihu před uzaVřením pojistné smlou!ry převza] V listinné nebo jiné textové podobě (např, na

trvalém nosičl dat) dokumenty Uvedené v čl, 1 odst, 3} 5m ouvy a seznámil se 5 n!mi, Pojistník 5ije Vědom, že tyto dokumentv tvoří nedílnou
50UČást pojistné smlouvy a upravujírozsah pojištění, jeho omezení (Včetně Výlu k), práVa a povinnosti účastníků pojištěnía následkyjejich
porušení a další podmínkV pojištění a pojistník je jimi Vázán stejně jako pojistnou sm]ouvou.

Pojistník prohlašuje, že má poji5tný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj od išnou.

Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elekt.onické komunikace uVedené V této pojistné 5mlouvě i5oU
aktuální, a 5ouhlasi aby t}.to údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedeným] V dříve uzaVřenÝch pojistných smlouvách, Ve kterých
je pojistníkem nebo pojišténým, VyužíVány i pro účely takových pojistných smluV, s tímto po5tupem pojistník souhlasi i pro případ, kdy
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či 5ídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvánítéto pojistné smlouvy.

Stlana a,/13, P5 3603610731t sk KNz 21 12 20?3,10]05



5. Pojistník prohlašuje, že Věci nebo jiné hodnoty pojistného zá]mu pojištěné touto pojistnou 5mlouvou nejsou k datu uzaVřeni smlouW pojištěny

proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele.

6. Pokud tato pojistná smloUVa, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "5mlouva") podléhá povinnosti uveřejněníV re8istru smluv (dále jen

"regist.") Ve smyslu zákona č, 340/2015 sb,, zavazuje se pojistník k jejímu uveřejněniv rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným

zákonem, To nezbavuje poji§titele práva, aby 5mlouvu uveřejnil V re8istru sám, s čímž pojistník souhla5í, Pokud je pojistnik odlišný od pojištěného,

pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil 5 uveřejněním smlouVy, Při VYplně n íformuláře pro uVeřejnění smloUW V re8istru je po]'istník

povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvnístraně), do pole "Datová schránka" uvéstI n6tetn3 a do pole "Čí§lo smlouvy" uvést: 8603610731,

Pojistník se dále zavazu]e, že před za5láním smlouvy k uveřejnění26]'i5tí znečjtelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických

osobách), sm!uvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnostj 5mlouVy jejím zveřejněním V registru 5e účinky pojištění, Včetně práv a

povinností z něj VyplýVajících, vztahují i na obdobíod data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn
provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna,

čLANEK 6.

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. V následujicí části jsou uvedeny základni informace o zpracováníVaš]ch osobních úda]ů, Tyto informace se na Vá5 uplatní, pokud jste fyzickou

osobou, Více informací, Včetně způsobu odVolánísouhlasu, rnožnosti podání námjtky V případě zpracování na zák|adě oprávněného zájmu, práVa

na přístup a dalších práv, naleznete V dokumentu lnformace o zpracováni o5obních údajů V než]Votním pojištěni, kteni je trvale dostupný na

Webové st.ánce WWW.koop,cz V sekci "o pojišťovně KooperatiVa",

2. souhlas 5e zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracováVat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro o.enění rizika při vstupu do poiištění a údaje o

Wužívání služeb, a to pro účely:

a} zasíláníslev čijiných nabídek třetích 5tran, a to i elektronickými prostředky,

b) zpracování Vašich o50bních údajů nad rámec opráVněného zájmu pojistjteIe ža účelem Vyhod nocení Vašich potřeb a zasilání

relevantnějších nabídek (jedná 5e o některé případy 5ledováníVašeho .hování, spojování o5obních údajů 5hromážděných pro odlišné

účely, použití pokročilých analrtických technik),

Tento 50uhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitoU, můžete jej Však kdykoliv odvolat, V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou

Vám zasílány nabídky třetích §tran a ňěkteré nabídky pojistitele nebude možné plně přizpů§obit Vašim potřebám. Máte také práVo kdykoliV

požadovat přistup ke 5Vým osobním údajům,

Pojl5tník:

[] souHLASÍM [x] NEsoUHtAsÍM

3. lnformace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3,1 zp13cování pro účely plnění smIouVy a oprávněných záimů poiistitele
Pc]]9iník bere na Vědomi, že ]eho ldentjfikačnía kontaktníúdáje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištěnía údaje o využívánislužeb
ZprécoVárá 9oj si]te]]

é) p.o úče Y ka]ku ace, návrhU a L]žáVření po]istné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, spráVy a ukončení pojistné smloúVy a

lkv dace ooj]stných událo5tí, když V těchto případech jde o zpracováni nezb}.tné pro plnění smlouvy, a

b) pro uče y zajjštěn í řádného nastaVenié p]něnísmluvních vztahů 5 pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů,

ocn.any práVních nároků poj]5titele a prevence a odhaIoVání poj]stných podvodú a jiných protiprávních jednání, když V těchto připadech

jde o zpracováníza ožené na zák adě oprávněný.h zájmů poj]stitele, Proti takdvémL] zpracovánímáte práVo kdykoli podat námitku, která

múže být up atněna zpúsobem uVedeným V lnformacích o zpra.ováníosobních údajů V neživotním poj;štěni,

3.2 zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na Vědomí, že jeho identifikačnía kontaktní úda]e a úda]e pro ocenění rizika při Vstupu do pojištění pojistitel dále zpracoVáVá ke

splnění5vé zákonné povinnosti vyp]ýva] ící zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištěnia zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních

sankcí,

3.3 Zpracování pro účely přímého marketingu
Poi]stník bere na vědomí, že jeho identifikačni a kontaktní údaje a údaje o využiváni služeb může pojistitel také zpracovávat na základě jeho

oprávněného uáimu pro účely zasílánísv\ich reklamních sdě]enia nabí2enísvých služebj nabídkU od pojistitele můžete dostat elektronicky

(zejména sMskou, e-mailem, přes sociálnísítě nebo te]efon]cky) nebo kla5ickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele,

Proti takovému zpracování máte jako pojistník práVo kdykoIi podat námitku, Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel oslovoval s jakým]kol] nabidkami,

zaškrtněte pro5ím toto pole: lxl.

3.4 Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zaVazuje informovat každého pojištěného, j€nž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné dalši osoby, které uvedl V pojistné smlouVě,

o zpracování jejich osobních údajů,



3.5 lníoímece o zpŤacování osobních údajŮ zástupce pojistníka

stňna 8/13, Ps 8603610731ti5k KNz21.12,2023, 10:0s

zástupce práVnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba op.ávněná zastupovat pojistníka bere na vědomL že její identifikační a kontaktní
údaje pojistitel zpracováVá na základě oprávněného záimu pío účely kalku|ace, náVrhu a uzavření pojistné smlouvy, spráW a ukončenípoji§tné
5mlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištěnía soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a od ha lová ní pojistných podvodů a
jiných protipráVních jednání. Proti takovému zpracování má taková o5oba právo kdykoIi podat námitkU, která múže b\^ uplatněna zpúsobem
uvedeným V lníormacích o zpracová ní osobn ích údajú V neživotním pojišténí,

zpracování přo úče|y plnění zákonné povinnosti

á§tupce právnické o§oby,zákonný zástupce nebojiná osoba oprávněná zastupovat poii§tníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní
úda|e poiistitel dále zpracovává ke splnéní 5vé zákonné povinnosti Wpl,ivající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č.

69/2006 sb., o provádění mezinárodních 5ankcí,

3.6 Podpisem pojistné smlouw potvrzujete, ž€ jste 5e důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste

se před jejlch udělením seznámil 5 dokumentem lnformace o zpracování osobních údaiů v neživotním poiištěni, zejména 5 bližší identifikací
dalších spráVců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důVody), účely a dobou zpracováníosobních údajů, způsobem odvolání
souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

čLÁNEK 7.

áVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. NáVrh pojistitele na uzavření pojistné smlouw (dále jen "nabídka") mU5í b,ýt pojistnftem přiiat ve lhútě ďanovené pojistitelem, a není_li

taková lhťlta stanovena, pak do jednoho mě§íce ode dne doručení nabídky poji§tníkovi. odpověď s dodatkem nebo odchyIkou od nabídky 5e

nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistitel neposkytne pojistné plněníanijiné plnění či službu z pojistné 5mlouw V rozsahu, v jakém by takové plnění nebo 5lužba znamenalY
porušení mezinárod ních sankci obchodních nebo ekonomických sankcíčifinančních embarg, Whiášených za účelem udrženínebo obnovení
mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidshich práv a boje protiterorismu, Za tyto §ankce a embarga se považujízejména sankce a

embar8a organizace spojených národú, EVropské unie, České republiky a spojeného královstvíVelké Británie a severního lrska. Dále také
spojených státú americhích za předpokl3du, že neodporuií sankcím a emba r8ům uvedeným V předchozí věté. 3. Pojistná smlouva je

Vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží1 stejnopis{y), pojistitel si ponechá 1stejnopis(y)

čúNEK 8.

UPozoRNĚNÍ PorlsTlTEtE DLE § 2789 zÁKoNA č. 89/2012 sb., oBČANsKÉHo áKoNÍKU
Pojistitel tímto ve smysIu § 2789 zákona č, 89/2012 sb., občanského zákoníku, upozorňuje pojistníka (klienta) na následující nesrovnalo§ti mezi.ieho
požadavky a nabizeným pojišténim,

Přehled a důvody nesřovnalo9tí meti požadavky klienta a nabízeným poiištěním: oproti
požadavkúm klienta pojistná smlouva neobsahuje tato pojistná nebezpečí|

v poiištění maietku|
. přepětí, podpětl zkrat (nepřímý úder blesku), a to na mí§tě pojištění MV
. vodné a stočné, a to na místě poiištění MV
. atmo§férické srážky, a to na místě pojištěníMv !

. demoliční nákIady, a to na místě pojištěníMV n vandalismus, a to na místě pojjštěníMV

V Případé pojištěnístroie nebo éleKroniakého zařízení pro případ jeho poruchy nebo nahodilého poškození nebo zničeníi
. společné pojištěnístacionárních strojů a elektroniky, a to na místě pojištění MV
. samostatné poj ištěn í stroj Ů, a to na místě pojjštěníMV
. samostatné pojištění elektroniky, a to na místě pojištění MV

Poiištění přo případ rozbití poiištěného skla nahodilou událostí, a to na místě pojištění MV

Poiištění píoti loupeži peněz nebo cenin při přepravě

Poiištění přo případ zpronevěry zaměstnanc€m
V případě pojištění pro případ přerušení provozu:

. požární nebezpečí

. povodeň nebo záplava

. vodovodní nebezpečí

. vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesenía tíha sněhu nebo námrazy

. odcizení

. úřednízásah

. přerušení dodávek energií z důvodu živelní události



. zamezení přístupu

. ztráta nájemného

Poiištění věcí běh€m §ilniční dopraw, a tov roz§lhu:
. dopravní nehoda a živelníudálost
, odcizení
. odcizenívčetně doby od 22-6
. nakládka a vykládka
. motorová vozjdla s sPz/Rz
. dokumentace, věci Umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty Poiištění odpovědnosti za úimu, a to v ror§ahu:
. čistá finančníškoda
. nemajetková újma nemající souvislost s újmou na zdraví nebo majetku
. nav,ýšení sublimitu pro odpovědnost z provozu placovního stroje
. odpovědnost členů orgánú za jinou než čistou finančníújmu
. staženíVýrobku Z trhu oIganizované třetístranou
. Náklady na kontrolu \^ýrobku poškozeného

. Výrobky Vyrobené vadnÝm strojem

. spojení,smisenldalšízpracování

. Montáž a demontáž

. Újma znečištěním životního prostředí

Pojistník (klient) 5ije těchto ne§rovna lostívědom a souhlasíse sjednáním pojištěnítak, jak je mu nabízeno v tomto dokumentu,

Tato smlouva obsahuje přílohy:

o ZSU-500/23 - zvláštní smluvní ujednání k po.iištění odpovědnosti za újmU

Pojistná smlouva uzavíena dne| 27, L2,2023

Jméno, příjmení/ název zástupce pojistitele (získatele)l

Zaměstnanec pojistitele

získatel5ké číslo:

Telefonníčíslo:

E-mail:

Podpi5 zástupce pojiýitele (ziskatele) Podpis pojistníka

strana 11/13, Ps 8603610731 tisk KNz 21, 12, 2023, 10j05


